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Первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе  

Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 05.12.2020 - 05.12.2020  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 Мужчины 
Бег 50 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 7.75 7.74  3юн Родионов О.  
2 Данил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 7.89 7.97 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 8.02 8.14 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка 8.04 8.17 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Алихан КЕНЕСБЕК 01.01.08 г. У-Ка 8.09 8.18 3юн Канапьянов Б.  
6 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 8.32 8.40   Лушпай Р.  
7 Дима МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 8.32 8.53   Пешко Л.  
8 Роман БЕККЕР 16.04.09 г. У-Ка 8.47 8.60   Пешко Л.  
9 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.59    Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 8.62    Родионов О.  
11 Тимофей СКОЗ 22.08.10 г. У-Ка 8.79    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 8.94    Пешко Л.  
13 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 8.98    Родионов О.  
14 Родион КРЮЧКОВ 27.03.12 г. У-Ка 9.04    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Кирилл ЕНИН 13.10.10 г. У-Ка 9.05    Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Никита ПАНТЕЛЕЕВ 19.10.11 г. У-Ка 9.12    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
17 Александр ВИНОГРАДОВ 03.05.08 г. У-Ка 9.34    Байтуканов А.  
18 Диас САРСЕНБАЕВ 20.02.10 г. У-Ка 9.49    Цириков С. , Цирикова Н.  
19 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.13 г. У-Ка 9.64    Рыпаков Д. , Рыпакова О. , Алексеев С.  
20 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 9.90    Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 9.99    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Бег 300 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 51.77   Родионов О.  
2 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 54.26   Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 54.39   Родионов О.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 55.16   Лушпай Р.  



5 Арсений СОБОЛЕВСКИЙ 18.07.08 г. У-Ка 57.70   Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Кирилл ЕНИН 13.10.10 г. У-Ка 59.79   Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Никита ПАНТЕЛЕЕВ 19.10.11 г. У-Ка 1:05.88   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1:01.21   Родионов О.  

 
Бег 600 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 2:05.46   Родионов О.  

 
Бег 1000 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:55  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 3:18.61 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан БАРСУКОВ 25.05.09 г. У-Ка 4:14.94   Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Прыжок в высоту 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.40  2юн Пешко Л.  
2 Дима МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.15   Пешко Л.  

 
№ ФИО 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 Луч.рез 
1  Денис ГАЛИМЗЯНОВ    о о о о хо ххо ххх 1.40  
 2 Дима МАТВЕЕВ о о хо хо ххх      1.15  

 
Прыжок в длину 

Дата: 05.12.2020  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Данил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  4.28   Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка  3.82   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  3.81   Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Роман БЕККЕР 16.04.09 г. У-Ка  3.51   Пешко Л.  
5 Тимофей СКОЗ 22.08.10 г. У-Ка  3.43   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка  3.29   Пешко Л.  



 

№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

1 Данил МИРОНЕНКО 4.03 4.03 4.28 4.28 
2 Роман БЕККЕР 3.48 3.41 3.51 3.51 
3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 3.26 3.28 3.29 3.29 
4 Даниил КРЮЧКОВ 3.78 3.44 3.82 3.82 
5 Евгений ФИЛИППОВ 3.81 3.69 3.15 3.81 
6 Тимофей СКОЗ 3.43 3.03 3.42 3.43 

 
  



Первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди мальчиков и девочек 2008 г.р. и моложе  
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 05.12.2020 - 05.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
Женщины 
Бег 60 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 7.75 7.68 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 7.86 7.77  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 7.89 7.84  3 Кругликов .Кругликова А. 
4 Ксения АВСЮКОВА 19.09.09 г. У-Ка 8.19 8.17  1юн Кукин П. , Владимиров А.  
5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 8.21 8.25 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 8.31 8.42 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 8.32 8.47 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 8.27 8.48 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка 8.13  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 8.32  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Вика КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 8.39  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Милана МУРАТАЕВА 11.03.09 г. У-Ка 8.44  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 8.45  1юн Родионов О.  
14 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 8.45  2юн  Кругликов .Кругликова А.  
15 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 8.63  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 8.67  2юн Родионов О.  
17 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 8.90  3юн  Родионов О.  
18 Варвара ПОКЛАДОВА 25.09.10 г. У-Ка 8.91  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Айым ШАКИРТОВА 26.10.09 г. У-Ка 8.95  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 9.01  3юн Кукин П. , Владимиров А.  
21 Айару АИМХАНОВА 15.11.08 г. У-Ка 9.02  3юн Весельский Б.Ю. 
22 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 9.03  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
23 Лада САДЫКОВА 05.05.09 г. У-Ка 9.07  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
24 Виктория ШЕВЧЕНКО 02.09.10 г. У-Ка 9.12  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
25 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 9.13  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 9.16  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Азиза АМАНЖОЛКЫЗЫ 27.04.08 г. У-Ка 9.19  3юн Кукин П. , Владимиров А.  
27 Амина ЖАЙСАНБАЕВА 11.12.09 г. У-Ка 9.34  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
28 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 9.34  3юн Кукин П. , Владимиров А.  
29 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 9.37  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
30 Ульяна ГОЛДИНА 01.01.08 Глубок. 9.45  3юн Родионов О.  



31 Амина СТЯГОВА 12.07.09 г. У-Ка 9.52  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
32 Малика ШОББУДИНОВА 01.01.10 Глубок. 9.76    Родионов О.  
33 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 9.87    Кукин П. , Владимиров А.  
34 Софья КУХАРЕВА 21.04.12 г. У-Ка 10.04    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
35 Елизавета КУХАРЕВА 09.12.09 г. У-Ка 10.05    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
36 Тамила КАПАШЕВА 01.06.10 г. У-Ка 10.08    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
37 Виктория ПОЛЯКОВА 27.10.10 г. У-Ка 10.45    Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
Бег 300 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Полина БЕЛОЗЕРОВА 03.10.08 г. У-Ка 49.88  1юн Кругликов .Кругликова А. 
2 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.06 г. У-Ка 52.93 2юн Кругликов .Кругликова А.  
3 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка 53.23 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 53.32 2юн Родионов О.  
5 Вика КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 53.59 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 53.64 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 54.74 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Милана МУРАТАЕВА 11.03.09 г. У-Ка 55.41 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 56.83  Родионов О.  

10 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 57.61  Кругликов .Кругликова А.  
11 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка  57.87  Кукин П. , Владимиров А. 
12 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 59.46  Родионов О.  
13 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка  59.66  Кукин П. , Владимиров А. 
14 Виктория ШЕВЧЕНКО 02.09.10 г. У-Ка 59.75  Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Ульяна ГОЛДИНА 01.01.08 Глубок. 1:02.36   Родионов О.  
16 Малика ШОББУДИНОВА 01.01.10 Глубок. 1:02.44  Цириков С. , Цирикова Н. 
17 Азиза АМАНЖОЛКЫЗЫ 27.04.08 г. У-Ка  1:05.61  Кукин П. , Владимиров А. 
18 Амина СТЯГОВА 01.01.09 г. У-Ка 1:07.14    
19 Виктория ПОЛЯКОВА 27.10.10 г. У-Ка 1:11.32   Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
Бег 600 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 2:05.25 1юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 София САГАДЕЕВА 27.03.09 г. У-Ка 2:21.47   Цириков С. , Цирикова Н.  

 



Бег 1000 м 
Дата: 05.12.2020  
Время: 12:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Жанель САЙРАН 14.05.08 г. У-Ка 3:52.50 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Прыжок в высоту 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Лера ГРОХОЛОВА 12.07.08 г. У-Ка 1.25  2юн Пешко Л.  

 
№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 Луч.рез 
 1 Лера ГРОХОЛОВА о о о о ххх  1.25 

 
Прыжок в длину 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.51  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка  4.29  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка  4.02  2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  3.92 3юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.08 г. У-Ка  3.89 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д. 
6 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  3.78   Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка  3.72   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Лада САДЫКОВА 05.05.09 г. У-Ка  3.59   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Айым ШАКИРТОВА 26.10.09 г. У-Ка  3.30   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка  3.22   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Варвара ПОКЛАДОВА 25.09.10 г. У-Ка  3.22   Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка  3.10   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка  3.10   Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка  2.99   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Амина ЖАЙСАНБАЕВА 11.12.09 г. У-Ка  2.91   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

1 Акбота МАРАТОВА 3.09 4.02 3.71 4.02 
2 Милана МИХАЙЛОВА 4.41 4.37 4.51 4.51 



№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

3 Алуа СЕРИКХАНОВА 3.89 3.51 3.49 3.89 
4 Эвелина РЯБКОВА 4.20 4.20 4.29 4.29 
5 Камила ДЮСУПОВА х 3.22 2.86 3.22 
6 Лада САДЫКОВА 3.59 3.35 3.21 3.59 
7 Дамеля ОРАЛБЕКОВА х 3.74 3.92 3.92 
8 Айым ШАКИРТОВА 3.22 3.30 3.12 3.30 
9 Амина ЖАЙСАНБАЕВА 2.91 2.61 х 2.91 

10 Арина БЕРЗИНА 3.10 3.00 2.99 3.10 
11 Надия КЕРИМОВА 3.69 3.51 3.72 3.72 
12 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 2.87 2.99 х 2.99 
13 Рамина ОСПАНОВА х 3.01 3.10 3.10 
14 Варвара ПОКЛАДОВА 3.22 3.14 2.89 3.22 
15 Мария СТЕПАНОВА 3.70 3.39 3.78 3.78 

 
 
 

Главный судья    _______________  В.И. Лешин 
 
 

Главный секретарь  _______________  О.В. Устьянцева 


